

---

Saksnr: 2021/5963-2  
Saksbehandlar: Bekka Skaasheim

---

**Saksgang**

Utval	Utv.saksnr.	Møtedato
Yrkesopplæringsnemnda		19.05.2021

**Tiltak for lærlingar og lære kandidat - statleg tilskot 2021.**

Fylkesdirektøren rår Yrkesopplæringsnemnda til å gjere slikt vedtak:

1. Fylkesdirektøren tildeler, etter søknad, midlar til opplæringskontor og lærebedrifter etter desse kriteria:
  - a) Forlenging av lære- og opplæringskontrakter.
  - b) Stimuleringsmidlar til godkjente bedrifter som tek over lærlingar frå andre.
  - c) Tilskot til lærebedrifter som tek inn ein ekstra lærling/lære kandidat.
  - d) Utprøving av kandidat med ulike utfordringar for å skaffe seg lære plass/opplæringsplass (minoritetsspråklege) Utprøving i inntil to månader.

Bjørn Lyngedal  
fylkesdirektør

Bekka Skaasheim  
ass. fylkesdirektør

*Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor inga handskriven underskrift*

## Saksutgreiing

Bakgrunn for saka

Utdanningsdirektoratet har tildelt Vestland fylkeskommune

Tilskot til tiltak for lærlingar	22 mill kr	Ca 7 mill kr	12,55 mill kr	17,55 mill kr	Tiltak knytt til formidling til læreplass. Tiltak knytt til arbeid med å rekruttere lærebedrifter. Tiltak som stimulerer lokalt næringsliv eller opplæringskontor til å senke terskelen/reducere risikoen ved å ta inn lærlinger/praksisbrevkandidater/lærekandidater Tiltak som bidreg til at lærlingen/praksisbrevkandidaten/lærekandidaten får fullført læreløpet sitt i bedrift Auka lærlingtilskot for lærlinger/praksisbrevkandidater/lærekandidater til bedrifter i bransjer som er hardt rammet av pandemien. Tilbud om alternativ Vg3 i skole som alternativ til læreplass Tilskotet skal ikkje nyttast til ordninga "Fagbrev på jobb".	Tiltak skal drøftast med Yrkesopplæringsnemnda. Representantar for opplæringskontor skal involverast.
----------------------------------	------------	--------------	---------------	---------------	--	---

Vedtakskompetanse

Utdanningsdirektoratet stiller i tildelingsbrevet krav om at innretninga på bruk av midlane skal drøftast med yrkesopplæringsnemnda.

Konklusjon

Fylkesdirektøren har i si førebuing gjennomført drøftingar med representantar for opplæringskontora og bygger si tilråding på innspel frå denne drøftinga.